
Entidad: CONSEJONACIONALPARALAIGUALDADDEDISCAPACIDADES

Año de Adquisición: 2026

Valor Asignado: $ 74,018.47

Nro. Partida Pres. CPC
T.
Compra

Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1

2026.283.0000.0000
.01.00.000.002
.000.1701.570201
.000000.001

713340318 Servicio

CONTRATACION DE
SEGUROS PAGO DE
DEDUCIBLES E
INCLUSIONES EN RAMOS
GENERALES PARA EL
CONADIS

1.00  Unidad 4,372.2700 4,372.27 C2

2

2026.283.0000.0000
.01.00.000.002
.000.1701.530208
.000000.001

8525000416 Servicio

SERVICIO DE
SEGURIDAD Y
VIGILANCIA MATRIZ
QUITO

1.00  Unidad 29,124.0000 29,124.00 C2

3

2026.283.0000.0000
.01.00.000.002
.000.1701.530105
.000000.001

842200013 Servicio
SERVICIO DE CORREO
ELECTRONICO

1.00  Unidad 6,350.0000 6,350.00 C2

4

2026.283.0000.0000
.01.00.000.002
.000.1701.530105
.000000.001

841500011 Servicio
SERVICIO DE DATA
CENTER VIRTUAL

1.00  Unidad 9,200.0000 9,200.00 C3

5

2026.283.0000.0000
.01.00.000.002
.000.1701.530105
.000000.001

841500011 Servicio

SERVICIO DE INTERNET
DE LAS 19 OFICINAS
TECNICAS
TERRITORIALES

1.00  Unidad 24,972.2000 24,972.20 C3

TOTAL: $74,018.47
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