

Entidad:	CONSEJONACIONALPARALAIGUALDADDEDISCAPACIDADES								
Año de Adquisición:	2026								
Valor Asignado:	\$ 74,018.47								
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2026.283.0000.0000 .01.00.000.002 .000.1701.570201 .000000.001	713340318	Servicio	CONTRATACION DE SEGUROS PAGO DE DEDUCIBLES E INCLUSIONES EN RAMOS GENERALES PARA EL CONADIS	1.00	Unidad	4,372.2700	4,372.27	C2
2	2026.283.0000.0000 .01.00.000.002 .000.1701.530208 .000000.001	8525000416	Servicio	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA MATRIZ QUITO	1.00	Unidad	29,124.0000	29,124.00	C2
3	2026.283.0000.0000 .01.00.000.002 .000.1701.530105 .000000.001	842200013	Servicio	SERVICIO DE CORREO ELECTRONICO	1.00	Unidad	6,350.0000	6,350.00	C2
4	2026.283.0000.0000 .01.00.000.002 .000.1701.530105 .000000.001	841500011	Servicio	SERVICIO DE DATA CENTER VIRTUAL	1.00	Unidad	9,200.0000	9,200.00	C3
5	2026.283.0000.0000 .01.00.000.002 .000.1701.530105 .000000.001	841500011	Servicio	SERVICIO DE INTERNET DE LAS 19 OFICINAS TECNICAS TERRITORIALES	1.00	Unidad	24,972.2000	24,972.20	C3
							<b>TOTAL:</b>	<b>\$74,018.47</b>	